PELLE A POUSSIERE galvanisé manche bois

Fiche technique

EAN Code
Code intrastat
MatA©riau
PiA"ces/carton
Longeur article
Largeur article
Hauteur article
Poids article
Longueur carton
Largeur Carton
Hauteur carton
Poids carton net
Poids carton brut

Food Approved

5412998044945
82055100
BOIS/GALVANISA%o
10

400 mm

230 mm

80 mm

0,404 kg

475 mm

250 mm

240 mm

4,040 kg

4,350 kg

No



