

REF 1489

PELLE À POUSSIÈRE galvanisé manche bois



Fiche technique

EAN Code	5412998044945
Code intrastat	82055100
Matériau	BOIS/GALVANISÉ
Pièces/carton	10
Longeur article	400 mm
Largeur article	230 mm
Hauteur article	80 mm
Poids article	0,404 kg
Longueur carton	475 mm
Largeur Carton	250 mm
Hauteur carton	240 mm
Poids carton net	4,040 kg
Poids carton brut	4,350 kg
Food Approved	No